

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4  
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE  
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739  
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FL. 302  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME  
CNPJ: 05.848.835/0001 - 10  
Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000  
Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 FAX: 3363.1809

A prefeitura Municipal de Cedro-Ce  
Comissão Permanente de Licitação  
Pregão Eletrônico Nº 2105.01/2021-03  
Prezados Senhores,

A prefeitura Municipal de Cedro-Ce - Pregão Eletrônico Nº 2105.01/2021-03

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência,

bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1.1	Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES □□□□folhas cada, folhas internas de papel sulfite. Capa: color, papel couchê brilho, 115g, personalizada.	UNID	PROPRIA	1200	R\$ 1,07	R\$ 1.284,00
1.2	Descrição: CRACHÁS PERSONALIZADOS COM CORDÃO - MEDINDO 15X11, COM ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO GRÁFICO DE ALTA RESOLUÇÃO, FOLHA 40KG.	UNID	PROPRIA	1200	R\$ 3,10	R\$ 3.720,00
1.3	Descrição: CRACHÁS PERSONALIZADOS PARA PROFISSIONAIS □□□□□□PVC, 54 X 86, Espessura 0,30mm, Impressão do crachá PVC laminado	UNID	PROPRIA	132	R\$ 3,50	R\$ 462,00
1.4	Descrição: CONFECÇÃO PASTA COM BOLSO E CORTE PARA COLOCAÇÃO DE CARTÃO - papel reciclado 240g, 4x4-01 dobra, bolso padrão sem impressão em papel reciclado 240g	UNID	PROPRIA	1300	R\$ 1,90	R\$ 2.470,00
1.5	CANETAS PERSONALIZADAS □□3X1cm, 1x0 cor.	UNID	PROPRIA	1300	R\$ 2,54	R\$ 3.302,00

Assinado de forma digital  
por LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE:6 68  
5033280368  
Data: 2021.06.21  
15:15:47 -05'00'

63/68

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 2.340,00  
 FL. 303  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

1.6	CERTIFICADOS □□21X29,7cm, 4X0 cores em off-set 120g	UNID	PRÓPRIA	1300	R\$	1,80	R\$	2.340,00
1.7	BOTTONS EM FLANDES OU ALUMÍNIO PERSONALIZADOS □□2,5cm a 8,8cm. Com alfinete	UNID	PRÓPRIA	850	R\$	3,10	R\$	2.635,00
1.8	Descrição: FOLDERS □□21X29,7cm 4X4 cores, tinta escura em Couchê Brilho 115g. Gravação de chapa ctp. Dobrado = 2 paralelas	UNID	PRÓPRIA	11000	R\$	0,80	R\$	8.800,00
1.9	Descrição: ADESIVOS □□10X14cm, 4X0 cores em adesivo Brilho. Corte/Vinco.	UNID	PRÓPRIA	2300	R\$	1,90	R\$	4.370,00
1.10	Descrição: BANNER □□1.20X80cm, 4X0 em cores	UNID	PRÓPRIA	24	R\$	64,80	R\$	1.555,20
1.11	Descrição: BANNER □□1.50X100cm, 4X0 em cores	UNID	PRÓPRIA	22	R\$	110,90	R\$	2.439,80
1.12	Descrição: BANNER □□200X200cm 4X0 em cores,	UNID	PRÓPRIA	22	R\$	177,10	R\$	3.896,20
1.13	Descrição: BANNER □□□□□□X 100 cm 4X0 em cores	UNID	PRÓPRIA	23	R\$	125,00	R\$	2.875,00
1.14	Descrição: BANNER □□□□□□x 90cm 4X0 em cores,	UNID	PRÓPRIA	20	R\$	59,00	R\$	1.180,00
1.15	Descrição: FAIXA DE LONA ( BANNER ) □□MEDINDO 2,59 X 6,40, com alta qualidade de impressão e acabamento gráfico de alta resolução, para divulgação do evento, Gramatura com no mínimo 340g/M2 e 4 (quatro) cores de impressão na frente, acabamento em caneladas e ilhós nos quatro lados.	UNID	PRÓPRIA	14	R\$	261,48	R\$	3.660,72
R\$							44.989,92	

TOTAL NOSSA PROPOSTA QUARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados

deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA, OU CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações

LUIZ GUSTAVO CARNEIRO  
 CAVALCANTE:65033280368  
 Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE:65033280368 Data: 2021.05.21 13:16:09 -03'02'

68/68

contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infornística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL 309  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

paraipaba, 18 de junho de 2021

Assinado de forma digital por  
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO  
CAVALCANTE:65033280368  
Dados: 2021.06.21 13:16:14 -03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante  
Cpf 650 332 803 68